TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

PORTARIA CORE Nº 1963, 28 DE ABRIL DE 2015.

Altera a Portaria CORE nº 1917/2015 – Calendário de Correições Ordinárias e
Inspeções de Avaliação Administrativa.

A DESEMBARGADORA FEDERAL MARISA SANTOS, CORREGEDORA REGIONA L DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª
REGIÃO , EM EXERCÍCIO , no uso de suas atribuições legais e regulamentares:

CONSIDERANDO o disposto na Constituição Federal, no artigo 6º, inciso VII, da Lei nº 5.010, de 30 de maio de 1966, e no
artigo 8º, inciso XVII, do Regimento Interno do Conselho da Justiça Federal da 3ª Região,

RESOLVE:

Alterar, “ad referendum” do Conselho da Justiça Federal da 3ª Região, a Portaria CORE nº 1917 - Calendário de Correições
Gerais Ordinárias, apenas para modificar a data da Correição Geral Ordinária e Inspeção Administrativa de Avaliação, das 1ª,
2ª, 3ª Vara e JEF Bauru, conforme indicado:

1.

CALENDÁRIO UNIDADE JUDICIÁRIA SUBSEÇÃO

27 a 31/07/2015 1ª, 2ª, 3ª Vara e JEF Bauru 8ª/SP

Publique-se. Registre-se. Comunique-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marisa Santos, Corregedora-Regional em exercício, em 29/04/2015, às 14:16,
conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006.
Nº de Série do Certificado: 3331728638330679728

Diário Eletrônico nº 79
Disponibilização: 04/05/2015

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1040465
e o código CRC A9E0F67D.

0025142-52.2014.4.03.8000 1040465v3